令和６年度 コンクリート診断士受験対策セミナー
開催のご案内

主催：福井県コンクリート診断士会  共催：公益財団法人福井県建設技術公社

拝啓

 清明の折、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、福井県コンクリート診断士

会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

地域のコンクリート構造物の維持管理は、地域のことをよく知る「コンクリート診断士」が中心となって担

って行くという基本理念のもと、本年度から『福井県コンクリート診断士会』主催による『コンクリート診断士

受験対策セミナー』を開催します。このセミナーは、模擬試験とその解説を予定しており、模擬試験におけ

る攻略のコツやポイントなどを解説します。

本番に備えて苦手分野を克服し、合格をつかみましょう。奮ってのご参加をお待ちします。

敬具

記

１． 開催日時

令和６年６月１５日（土）9時 20分～16時（受付 9時～）

２． 開催場所

中小企業産業大学校 第２中教室（福井市下六条町 16-15）

３． プログラム

（１） 択一式問題の模擬試験  9：20～10：30

（四肢択一式 40 問）

（２） 模擬試験解説      10：40～12：00

講師：(株)帝国コンサルタント 柴原 幸 氏

（３） 記述式問題の模擬試験  13：00～14：30

（1000 文字以内）

（４） 模擬試験解説      14：40～16：00

講師：ベルテクス（株） 山川 博樹 氏

４．対象者  福井県内在住の方

５．参加費  無料

６．申込期限 令和６年５月３１日（金）

  ※ 事前の申し込み必須。定員になり次第、締切ります。

７．申込方法

添付の参加申込書にて、福井県コンクリート診断士会事務局まで

FAX（0776-56-2217）またはメール（info@fcd.gr.jp）にて、お申込み下さい。

福井県コンクリート診断士会 事務局 宛

ＦＡＸ      0776-56-2217

e-ｍａil  info@fcd.gr.jp

令和６年度 コンクリート診断士受験対策セミナー

参 加 申 込 書

所属会社・団体

電話番号

FAX 番号

氏 名 E-mail アドレス

  お申込み・お問い合わせ

福井県コンクリート診断士会 事務局

〒910-0142 福井市上森田 5-1105-１（福井宇部生コンクリート株式会社 内）

TEL 0776-56-1234  ＦＡＸ 0776-56-2217  E-mail info@fcd.gr.jp